

Kolejni księży w kwarantannie (aktualizacja)

Data publikacji: 9.06.2020 13:00

Informowaliśmy, że kwarantanną zostali objęci księży z parafii św. Piotra i Pawła Skoczowie. To jednak nie jedyne probostwo w powiecie, które zmagają się z takim problemem. W poniedziałek (08.06) o kwarantannie, którą zostali objęci księży, poinformowała parafia św. Marii Magdaleny w Cieszynie.

Fot: Screen z kamery na żywo

Księża z parafii św. Marii Magdaleny w Cieszynie poinformowali, iż probostwo zostało objęte kwarantanną - **Drodzy parafianie! Pragniemy was poinformować, iż zostaliśmy objęci kwarantanną. Jeden z kapłanów miał kontakt z chorą osobą** – wyjaśniają księży.

Co jednak z nabożeństwami w kościołach parafialnych? - **Do odwołania Msze Święte w naszym kościele odprawiać będą kapłani z dekanatu Cieszyńskiego. Podczas każdej z Mszy odprawiana będzie tylko pierwsza z zamówionych intencji, pozostałe intencje odprawiane będą przez księży na plebanii** – uspokajają księży. Co więcej, planowana na najbliższą niedzielę (14.06) I Komunia Święta odbędzie się zgodnie z planem.

Kwarantanną objętych jest również dwóch księży pracujących w Kurii Diecezjalnej. Jak informuje Kuria, we wszystkich przypadkach postępuje się zgodnie z wytycznymi służb sanitarnych - **zachęcamy wszystkich do rozwagi i ostrożności. Trwają prace nad wytycznymi dotyczącymi organizowania wakacyjnych pielgrzymek, tak aby dostosować je do wskazań Głównego Inspektora Sanitarnego** – poinformowała diecezja.



Parafia Świętej Marii Magdaleny w Cieszynie

about 5 years ago



Drodzy parafianie! Pragniemy was poinformować iż zostaliśmy objęci kwarantanną. Jeden z kapłanów miał kontakt z chorą osobą. Do odwołania Msze Święte w naszym kościele odprawiać będą kapłani z dekanatu Cieszyńskiego. Podczas każdej z Mszy odprawiana będzie tylko pierwsza z zamówionych intencji, pozostałe intencje odprawiane będą przez księży na plebanii.

Wasi duszpasterze

14 6 44

Aktualizacja

O odwołaniu mszy świętych poinformowała także Parafia Św. Anny w Ustroniu-Nierodzimiu. - Zamówione intencje będą odprawiane na plebani. Informacja o jakiegokolwiek zmianie dotyczącej kwarantanny i odprawiania Mszy św. pojawi się na stronie internetowej - czytamy w [oświadczeniu dostępnym tutaj](#).